Trager

Malnahme
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Eigenanteil
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MalRnahme
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Eingang
Antrag
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Antragstellung:

30.09.2018

Bemerkungen

Jugendinitiative
Strébitz

padagogisch-inhaltliche Arbeit
und Pflege sorbischer
Tradition

01.01.2019 - 31.12.2019

1.300,00 €

0,00 €

0,00 €

1.300,00 €

30 Jugendliche der Strobitzer Jugend wollen
das kulturelle Zusammenleben mit
Veranstaltungen fordern und sorbisch-
wendische Traditionen (Zampern, Fastnacht,
Osterfeuer, Maibaum, Erntefest u.a.) wahren

09.01.2018

Judische Gemeinde

Bildungsangebote/
aulerschulische JA

01.01.2019 - 31.12.2019

1.000,00 €

0,00 €

0,00 €

1.000,00 €

Brauchtumspflege/Aufrechterhaltung Kd.- &
Jugendgerechter Angebote, hier:Tablet fur die
Unterbreitung von Bildungsangeboten sowie
Buro- & Bastelmaterial

09.08.2018

Frauenzentrum e. V.
MiA

"Ich zeige Dir, wo der
Hammer hangt"

01.01.2019 - 30.08.2019

1.395,00 €

0,00 €

80,00 €

1.475,00 €

40 TN von 12-27 Jahren

handwerkliches und technisches
Weiterbildungs- und Workshopprogramm
Projekte und Themenschwerpunkte (z.B.
Upcycling, Restauration, Naharbeiten, Holz-,
Deko-, Metallarbeiten etc.) werden mit den
Teilnehmerinnen gemeinsam erarbeitet

16.07.2018

Gesamtkosten der Mal3Bhahme
setzt sich zusammen aus Mitteln
fur Verbrauchsmaterialien und
Honorarkosten fiir fachliche
Anleiter zu den entsprechenden
Themenschwerpunkten

FV "Pfiffikus" e. V. der
Regine-Hildebrandt-
Grundschule

Ferienspald im Schnee

04.02.2019

240,00 €

110,00 €

100,00 €

450,00 €

10 Kinder von 6-12 Jahren

Tagesausflug nach Altenberg/Erzgebirge
Kinder sollen sich ausleben, etwas erleben,
miteinander umgehen und voneinander lernen

27.09.2018

3.935,00 €




