Maßnahme	Maßnahmedauer	beantragte Summe	Eigenanteil	Förderung durch Dritte	Gesamt- kosten der Maßnahme	Informationen	Eingang Antrag Fristende Antragstellung: 30.09.2018	Bemerkungen
pädagogisch-inhaltliche Arbeit und Pflege sorbischer Fradition	01.01.2019 - 31.12.2019	1.300,00 €	0,00€	0,00€	1.300,00€	30 Jugendliche der Ströbitzer Jugend wollen das kulturelle Zusammenleben mit Veranstaltungen fördern und sorbisch- wendische Traditionen (Zampern, Fastnacht, Osterfeuer, Maibaum, Erntefest u.a.) wahren	09.01.2018	
Bildungsangebote/ außerschulische JA	01.01.2019 - 31.12.2019	1.000,00€	0,00€	0,00€	1.000,00€	Brauchtumspflege/Aufrechterhaltung Kd & Jugendgerechter Angebote, hier:Tablet für die Unterbreitung von Bildungsangeboten sowie Büro- & Bastelmaterial	09.08.2018	
"Ich zeige Dir, wo der Hammer hängt"	01.01.2019 - 30.08.2019	1.395,00 €	0,00€	80,00 €	1.475,00 €	40 TN von 12-27 Jahren handwerkliches und technisches Weiterbildungs- und Workshopprogramm Projekte und Themenschwerpunkte (z.B. Upcycling, Restauration, Näharbeiten, Holz-, Deko-, Metallarbeiten etc.) werden mit den Teilnehmerinnen gemeinsam erarbeitet	16.07.2018	Gesamtkosten der Maßnahme setzt sich zusammen aus Mitteln für Verbrauchsmaterialien und Honorarkosten für fachliche Anleiter zu den entsprechenden Themenschwerpunkten
Ferienspaß im Schnee	04.02.2019	240,00€	110,00€	100,00 €	450,00 €	10 Kinder von 6-12 Jahren Tagesausflug nach Altenberg/Erzgebirge Kinder sollen sich ausleben, etwas erleben, miteinander umgehen und voneinander lernen	27.09.2018	
ır	ädagogisch-inhaltliche Arbeit nd Pflege sorbischer radition Bildungsangebote/ außerschulische JA "Ich zeige Dir, wo der Hammer hängt"	ädagogisch-inhaltliche Arbeit nd Pflege sorbischer radition Bildungsangebote/ außerschulische JA "Ich zeige Dir, wo der Hammer hängt" 01.01.2019 - 31.12.2019 01.01.2019 - 31.12.2019	Maisnanme Maisnanmedauer Summe ädagogisch-inhaltliche Arbeit and Pflege sorbischer radition 01.01.2019 - 31.12.2019 1.300,00 € Bildungsangebote/ außerschulische JA 01.01.2019 - 31.12.2019 1.000,00 € "Ich zeige Dir, wo der Hammer hängt" 01.01.2019 - 30.08.2019 1.395,00 €	maisname Maisnamedauer Summe Eigenantell ädagogisch-inhaltliche Arbeit nd Pflege sorbischer radition 01.01.2019 - 31.12.2019 1.300,00 € 0,00 € Bildungsangebote/ außerschulische JA 01.01.2019 - 31.12.2019 1.000,00 € 0,00 € "Ich zeige Dir, wo der Hammer hängt" 01.01.2019 - 30.08.2019 1.395,00 € 0,00 € Ferienspaß im Schnee 04.02.2019 240,00 € 110,00 €	Maisnanme Maisnanmedauer Summe Eigenanteil durch Dritte ädagogisch-inhaltliche Arbeit ad Pflege sorbischer radition 01.01.2019 - 31.12.2019 1.300,00 € 0,00 € 0,00 € Bildungsangebote/ außerschulische JA 01.01.2019 - 31.12.2019 1.000,00 € 0,00 € 0,00 € "Ich zeige Dir, wo der Hammer hängt" 01.01.2019 - 30.08.2019 1.395,00 € 0,00 € 80,00 € Ferienspaß im Schnee 04.02.2019 240,00 € 110,00 € 100,00 €	Maßnahme Maßnahmedauer Beantragte Summe Eigenanteil Forderung durch Dritte kosten der Maßnahme ädagogisch-inhaltliche Arbeit ad Pflege sorbischer radition 01.01.2019 - 31.12.2019 1.300,00 € 0,00 € 0,00 € 1.300,00 € Bildungsangebote/ außerschulische JA 01.01.2019 - 31.12.2019 1.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.000,00 € "Ich zeige Dir, wo der Hammer hängt" 01.01.2019 - 30.08.2019 1.395,00 € 0,00 € 80,00 € 1.475,00 € Ferienspaß im Schnee 04.02.2019 240,00 € 110,00 € 450,00 €	Maßnahme Maßnahmedauer Beantragte Summe Eigenanteil Forderung durch Dritte Kosten der Maßnahme Informationen ädagogisch-inhaltliche Arbeit and Pflege sorbischer radition 01.01.2019 - 31.12.2019 1.300,00 € 0,00 € 0,00 € 1.300,00 € 30 Jugendliche der Ströbitzer Jugend wollen das kulturelle Zusammenleben mit Veranstaltungen fördern und sorbischwendische Traditionen (Zampern, Fastnacht, Osterfeuer, Maibaum, Erntefest u. a.) wahren Bildungsangebote/ außerschulische JA 01.01.2019 - 31.12.2019 1.000,00 € 0,00 € 1.000,00 € Brauchtumspflege/Aufrechterhaltung Kd & Jugendgerechter Angebote, hier:Tablet für die Unterbreitung von Bildungsangeboten sowie Büro- & Bastelmaterial "Ich zeige Dir, wo der Hammer hängt" 01.01.2019 - 30.08.2019 1.395,00 € 0,00 € 80,00 € 1.475,00 € 40 TN von 12-27 Jahren handwerkliches und technisches Werterbildungs- und Workshopprogramm Projekte und Themenschwerpunkte (z.B. Upcycling, Restauration, Näharbeiten, Holz, Deko-, Metallarbeiten etc.) werden mit den Teilnehmerinnen gemeinsam erarbeitet Ferrienspaß im Schnee 04.02.2019 240,00 € 110,00 € 100,00 € 450,00 € 10 Kinder von 6-12 Jahren Tagesausflug nach Altenberg/Erzgebirge Kinder sollen sich ausleben, etwas erleben, miteinander umgehen und voneinander lernen	Maßnahme Maßnahmedauer beantragte Summe Eigenanteil Förderung durch Dritte kosten der Maßnahme Informationen Fristende Antragstellung: 30.09.2018 äddagogisch-inhaltliche Arbeit and Pflege sorbischer radition 01.01.2019 - 31.12.2019 1.300,00 € 0.00 € 1.300,00 € 30 Jugendliche der Ströbitzer Jugend wollen das kulturelle Zusammenleben mit Veranstaltungen fördern und sorbischwendische Traditionen (Zampern, Fastnacht, Osterfeuer, Malbaum, Erntefest u.a.) wahren 09.01.2018 Bildungsangebote/ außerschulische JA 01.01.2019 - 31.12.2019 1.000,00 € 0.00 € 1.000,00 € Brauchtumspflege/Aufrechterhaltung Kd & Jugendgerechter Angebote, InterTablet für die Unterbreitung von Bildungsangeboten sowie Biör & Bastelmaterial 09.08.2018 "Ich zeige Dir, wo der Hammer hängt" 01.01.2019 - 30.08.2019 1.395,00 € 0,00 € 80,00 € 1.475,00 € 40 TN von 12-27 Jahren handwerkliches und technisches Weiterbildungs- und Workshopprogramm Projekte und Themenschwerpunkte (z.B. Upcycling, Restauration, Näharbeiten, Holz-Dekor, Metallarbeiten etc.) werden mit den Teilnehmerinnen gemeinsam erarbeitet 16.07.2018 Ferrienspaß im Schnee 04.02.2019 240,00 € 110,00 € 100,00 € 450,00 € 10 Kinder von 6-12 Jahren Tagesausflug nach Altenberg/Erzgebirge Kinder sollen sich ausleben, etwas erleben, miteinander umgehen und voneinander lernen 27.09.2018